平成２１年３月３１日
各     位

大阪市中央区淡路町三丁目 6 番 3 号
ステラケミファ株式会社
（コード番号 4109 東１、大１）

（問合せ先）取締役専務執行役員 秋山昌広
T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

監査役の辞任に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり監査役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１． 辞任する監査役

社外監査役（非常勤）  佐古田 保

２． 辞任理由

一身上の都合により、辞任の申し出があったことによるものです。

３． 辞任日

平成 21 年 3 月 31 日

４． その他
当該監査役辞任後におきましても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしており

ます。
 以 上